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Tuulimyllyntie 5 a (Päiväkoti Myllynratas), HSY:n kannanotto 
kaavaluonnokseen

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee puistoaluetta, joka sijaitsee Myllypuron 
pohjoisosassa. Rakentamispaikalla on sijainnut pelikenttä vuoteen 2014 asti. Kaava-
ratkaisu mahdollistaa, että rakennuspaikalla vuodesta 2015 lähtien määräaikaisella 
poikkeamispäätöksellä paikalla ollut päiväkoti jää paikalle pysyvästi. Kaavaratkaisu 
on tehty, koska Myllypuron alueen päiväkoti-ikäisten lasten määrä on kasvanut. 
Samalla paikalla aiemmin sijainneelle pelikentälle etsitään uusi, pysyvä paikka. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa: 

Aluetta palvelevat yleiset vesijohdot ja viemärit on rakennettu valmiiksi. Asema-
kaavan muutos ei edellytä vesihuollon lisärakentamista eikä johtosiirtoja. HSY:llä ei 
ole huomautettavaa asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan.

Yhteyshenkilönä toimii projektipäällikkö Sini Lehtonen, etunimi.sukunimi@hsy.fi.

Jukka Saarijärvi 
yksikön päällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu
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Lausunto Tuulimyllyntie 5a asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymällä ei ole lausuttavaa Tuulimyllyntie 5a 
asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (HEL 2022-
004013, hankenumero 1821_14). 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

Essi Kyllönen
Joukkoliikennesuunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 20.5.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta.
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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta, Tuulimyllyntie 5A (nro 12888) 

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12888, Tuulimyllyntie 5A. 
Asemakaavan muutos koskee Helsingin kaupungin 45. kaupunginosan (Vartiokylä, 
Myllypuro) katu-, puisto- ja pysäköintialueita (muodostuu uusi kortteli 45592). 

Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta 
mm. seuraavaa: 

” Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee puisto-, katu- ja yleistä 
pysäköintialuetta, joka sijaitsee Myllypuron kerrostaloalueen pohjoisosassa. 
Kaavaratkaisu on tehty, koska Myllypuron kerrostaloalueen pohjoispuolella päiväkoti-
ikäisten lasten määrä on kasvanut, eikä alueella ole riittävästi päiväkotipaikkoja. 
Tavoitteena on kehittää Myllypuron julkisia lähipalveluita ja mahdollistaa uuden, noin 
140 lapsen päiväkodin rakentaminen väliaikaisten rakennusten tilalle. 
Kaavaratkaisussa tontin kerrosala on 1610 k-m².” 

 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa:  

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Muutosehdotus ei edellytä 
vesihuollon lisärakentamista eikä rakennettujen vesihuoltolinjojen siirtämistä. 
 

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Laura Silén, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 

 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 

Vesihuolto / Investoinnit 

 

Jarno Köykkä 
osastonjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
Jakelu Helsingin kaupungin kirjaamo 
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